
 

PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ K ZAKÁZCE 
„Vytvoření jednotného informačního systému se zabezpečenou správou dat v 

rámci realizace projektu „Inovace VOV_zdravotnická oblast“, registrační číslo 
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_041/0008050“  

 

 

 

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE DÍLA 
 

Dílo bude vytvořeno v kolekci služeb Office 365 Education. Balík aplikací umožňuje žákům, studentům  
a pedagogickým pracovníkům.  

Služba zahrnuje Online verze Word, Excel, PowerPoint a OneNote. Uživatelům je umožněno instalovat 
zdarma plné verze aplikací Office až na 5 počítačů.  

Výchozím nástrojem pro  tvorbu informačního systému (IS) bude produkt SharePoint, který je také 
součástí služeb. Jádro IS bude funkčně podpořeno dalšími aplikacemi balíku, jako Teams, Forms, Planer 
a v případě potřeby a zjednodušení práce s IS i dalšími doplňky. 

Významnou výhodou prostředí je, že je k dispozici zdarma a bude možno zaručit další využití IS  
i po ukončení tvorby projektu. 

Případné úpravy, změny a upřesňování IS budou probíhat v souladu s přílohou č. 3 zadávací 
dokumentace „Rámec etapizace tvorby informačního systému (IS)“. 

 

 

 

Mgr. Jaromír Zapletal v.r.  
 

 


